
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.17.2018
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077), w związku z § 12 pkt 2 Uchwały nr XXXIX/290/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
20 grudnia 2017r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2018 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 612,24 zł z tego:

1. dochody zwiększa się o kwotę  612,24 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  612,24 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 612,24 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 50.849,30 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  50.849,30 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę 51.461,54 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 51.461,54 zł

–    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 4F569AE2-53DF-416E-837E-CB301769DA98. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.17.2018 Burmistrza Rzepina z dn. 29.01.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 612,241 016 400,00 1 017 012,24

85215 Dodatki mieszkaniowe 612,24 612,240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 612,24 612,24

55 932 727,21 55 933 339,45612,24Razem:

Id: 4F569AE2-53DF-416E-837E-CB301769DA98. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.17.2018 Burmistrza Rzepina z dn. 29.01.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,006 598 221,00 6 598 221,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 182 500,00172 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 24 000,00 5 243 831,005 267 831,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 - 24 000,00 276 000,00

300 000,00 - 24 000,00 276 000,00

75095 Pozostała działalność 14 000,00 83 400,0069 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 000,00 14 000,00

0,00 14 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 593 518,00 13 593 518,00

80104 Przedszkola 0,00 2 322 227,002 322 227,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 243 070,00 - 3 000,00 1 240 070,00

1 243 070,00 - 3 000,00 1 240 070,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 830,00 3 000,00 127 830,00

124 830,00 3 000,00 127 830,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 134 930,00134 930,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 320,00 3 000,00 3 320,00

320,00 3 000,00 3 320,00

4270 Zakup usług remontowych 10 310,00 - 3 000,00 7 310,00

10 310,00 - 3 000,00 7 310,00

852 Pomoc społeczna 612,242 932 318,11 2 932 930,35

85215 Dodatki mieszkaniowe 612,24 60 612,2460 000,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 600,24 60 600,24

Id: 4F569AE2-53DF-416E-837E-CB301769DA98. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

Wypłata dodatków energetycznych 0,00 600,24 600,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12,00 12,00

Wypłata dodatków energetycznych 0,00 12,00 12,00

855 Rodzina 0,009 027 448,00 9 027 448,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 472 000,003 472 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 309,00 849,30 8 158,30

7 309,00 849,30 8 158,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 259,00 - 849,30 132 409,70

133 259,00 - 849,30 132 409,70

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 803 787,65 1 803 787,65

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 288 483,28288 483,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 500,00 3 500,00

0,00 3 500,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 300,00 16 500,00 40 800,00

18 000,00 16 500,00 34 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 400,00 - 20 000,00 124 400,00

140 000,00 - 20 000,00 120 000,00

70 638 425,21 70 639 037,45612,24Razem:

Id: 4F569AE2-53DF-416E-837E-CB301769DA98. Podpisany Strona 4




